
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos 

Comissão Especial do Concurso Público 
Concurso público para o cargo de Agente Penitenciário  

Edital nº 025/2017 – SEARH/SEJUC/RN  

Resultado final definitivo e homologação do certame 

 

 
O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para provimento de vagas para 

Agente Penitenciário – Nível I, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado final definitivo do Curso Específico de Formação de Agente 

Penitenciário CEFAP/SEJUC e do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2017 – 

SEARH/SEJUC/RN, disponibilizado no Anexo Único deste Edital. 

 

1.1. Informa que as respostas aos eventuais recursos interpostos em face de resultado final 

preliminar serão apresentadas aos impetrantes mediante comunicação individual.   

 

2. Homologar, nesta data, o Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2017 – 

SEARH/SEJUC/RN, de acordo com o resultado final definitivo mencionado acima. 

 

 

Natal/RN, 05 de dezembro de 2017. 

 

 

 

Werbert Benigno de Oliveira Moura 

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público 

 

 

Cristiano Feitosa Mendes 

Secretário de Estado da Administração e dos Recursos Humanos 



 

ANEXO ÚNICO - Edital nº 025/2017 – SEARH/SEJUC/RN 
 

I - Relação de candidatos aprovados no concurso, com as seguintes informações: cargo, número de inscrição, nome do candidato (em ordem decrescente da classificação final no concurso 

público), nota final e classificação final. 
 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019956 Suerda Patricia Nascimento Dos Santos 24/06/1986 94 68 162 1º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013776 Krissia Barbosa Souto 21/02/1988 88 70 158 2º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800020906 Clara Raiza De Araujo Rocha 04/12/1991 88 70 158 3º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800018764 Paloma Andrade De Morais 31/05/1994 85 70 155 4º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800015321 Wissal Amir Lawar Husseini 17/04/1982 86 69 155 5º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800005033 Tamara Maria De Barros Lima 08/01/1983 87 68 155 6º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800016091 Tatiana Pinheiro Cavalcanti Duarte 29/08/1985 85 69 154 7º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007171 Géssica Sizara Pereira De Oliveira 13/10/1992 87 67 154 8º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002288 Tatiana Gomes Da Silva 20/03/1991 83 70 153 9º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010648 Fernanda Raquel Bezerra Ramos 08/04/1989 85 68 153 10º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013867 Rayane De Paiva Rego 28/03/1991 86 67 153 11º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800011119 Semíramis Leonarda Silva Damasceno 05/12/1987 86 67 153 12º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019215 Liz Christianne De Paula Maia 16/12/1989 82 70 152 13º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003160 Gabrielli De Oliveira Capistrano 18/05/1989 83 69 152 14º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800005419 Mayara Agna Vicente Pereira 04/11/1989 84 68 152 15º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013135 Kelly Darliane Araujo De Oliveira 30/05/1989 84 68 152 16º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000726 Raissa Moema Ávila Borsellino 01/09/1990 85 67 152 17º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800011349 Flavia Roberta Do Nascimento Negreiros 18/07/1987 85 67 152 18º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800015906 Larissa Dos Reis Dias 10/03/1984 86 66 152 19º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003801 Alessandra Nascimento Da Cunha 16/05/1991 87 65 152 20º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007702 Mayara Fernandes De Moura Gomes 29/12/1988 82 69 151 21º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014856 Nádia Gabriela De Oliveira Cardoso 05/12/1986 83 68 151 22º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003076 Marcia Gabrielle De Medeiros Sousa 09/08/1988 83 68 151 23º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007758 Raquel Marinho Maia 11/04/1990 83 68 151 24º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017701 Ingrid Medeiros Veras Rocha 12/08/1993 83 68 151 25º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014120 Érica Valéria Da Costa Santos 21/05/1988 83 68 151 26º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008106 Regia Vanessa Souza Dos Santos Meneses 26/03/1985 84 67 151 27º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000130 Daniele Gomes Sales 12/03/1986 84 67 151 28º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014150 Rafaela Moura Neves Da Silva 03/01/1987 84 67 151 29º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017921 Priscila De Oliveira Ribeiro Leal 07/05/1988 80 70 150 30º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002033 Adriana Monteiro Da Silva 06/01/1987 81 69 150 31º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800018593 Emanuelle Maria Fagundes Freire 10/11/1987 81 69 150 32º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004830 Marina Estelito Duarte 27/10/1990 81 69 150 33º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007497 Emíllia Soares Gomes 09/10/1991 81 69 150 34º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010206 Inara Rodrigues Soares 21/01/1994 81 69 150 35º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007180 Ana Flávia Souza Antunes 04/07/1990 82 68 150 36º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002285 Luanny Do Nascimento Meireles 04/05/1992 83 67 150 37º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008746 Glenda Giulyanne De Freitas Vitoriano 27/04/1988 84 66 150 38º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800001528 Angélica Carla De Araujo 20/03/1993 86 64 150 39º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002903 Maria Raquel Alves Dos Santos 08/12/1990 80 69 149 40º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013350 Itamara Da Costa Dantas 25/09/1987 81 68 149 41º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010509 Nathália Gabriele Lopes Pimentel 07/11/1993 82 67 149 42º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019532 Mariana Mallen Machado Sampaio 26/08/1985 82 67 149 43º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014102 Aline Ferreira De Souza Maciel 25/11/1994 82 67 149 44º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010315 Rayssa Gondim De Oliveira Raymundo 01/06/1990 79 69 148 45º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800018673 Rafaella Patricia Batista Costa 05/02/1991 80 68 148 46º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800020937 Luana Mayara Silva Gondim 09/10/1994 80 68 148 47º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014498 Vivian Sobe Salin 15/11/1981 80 68 148 48º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002847 Barbara Da Costa Carvalho 17/12/1987 81 67 148 49º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010705 Alane De Moura Sa Borges 21/05/1988 82 66 148 50º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004098 Amanda Da Costa Almeida 22/01/1993 82 66 148 51º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003283 Virginia Maia De Araujo Oliveira 31/12/1986 82 66 148 52º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800021438 Élida Aparecida Silva Da Costa 13/02/1988 82 66 148 53º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017393 Ana Luísa Araújo Santos 06/05/1992 78 69 147 54º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008988 Lilian Maria Gomes Noronha 27/04/1976 79 68 147 55º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002143 Hellen Camila Alves Castilho 24/08/1990 79 68 147 56º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017412 Regina Ribeiro De Souza 02/10/1987 80 67 147 57º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800009584 Erica Torres De Lima 30/10/1987 80 67 147 58º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800011138 Laize Batista De Medeiros 07/02/1988 80 67 147 59º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000398 Águida Larissa Medeiros Carlos 31/01/1990 80 67 147 60º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800015914 Patrícia Viviane Barreto Gomes 13/03/1990 80 67 147 61º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800018101 Aryelle Nara Fortunato Rocha 14/11/1994 80 67 147 62º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800015928 Erica Marilia Da Silva 07/10/1993 80 67 147 63º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800012640 Edijane Torres Nunes 02/12/1991 81 66 147 64º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019685 Giane Crystina Correia Da Silva 25/01/1983 81 66 147 65º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007029 Bruna Samara Barbosa De Sousa 25/11/1992 81 66 147 66º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013275 Renata Barbosa Soares Canuto 17/09/1987 82 65 147 67º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800012320 Glycia De Souza Lopes 19/11/1993 83 64 147 68º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013124 Sylvana Matias Da Silva 23/02/1979 79 67 146 69º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800001188 Lorena Deyse Da Cruz Nunes 18/05/1990 79 67 146 70º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800020708 Catucha Queiroz Galdino 21/08/1980 80 66 146 71º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800016523 Daniela Barbosa Do Nascimento 28/02/1986 80 66 146 72º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019047 Jéssica Georgina De Lima Barbosa 24/12/1992 80 66 146 73º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004888 Izabel Da Silva Rodrigues 03/05/1995 81 65 146 74º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013298 Kelly Regina Morais Ponciano 30/05/1990 81 65 146 75º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800016245 Gildênia Lopes Da Costa 20/06/1978 82 64 146 76º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010900 Pryscilla Lemos Carneiro 13/09/1990 78 67 145 77º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008964 Ana Luiza De Souza E Silva 31/10/1983 78 67 145 78º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800023252 Talitha Dos Santos Rodrigues 03/05/1987 78 67 145 79º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014486 Francisca Patricia De Freitas Macena 26/01/1989 78 67 145 80º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008820 Jamylle Cantalice 29/06/1989 78 67 145 81º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800011989 Maria Gracineide Maia De Sousa 01/12/1989 78 67 145 82º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007810 Maira Alves Da Silva 20/08/1991 78 67 145 83º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004366 Lorena Lúcia Do Vale Vasconcelos 30/07/1993 78 67 145 84º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017623 Jéssica Beatriz Fonseca Coutinho Macedo 14/07/1993 78 67 145 85º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007295 Meiriane Faustino Lopes 17/06/1985 79 66 145 86º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017512 Ramony Da Silva Carlos 11/04/1985 79 66 145 87º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010971 Elany Cristina Silva Cruz Marcolino 30/04/1981 79 66 145 88º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003858 Jessyca Belchior Bazante De Andrade 07/05/1994 79 66 145 89º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800016489 Amanda Cristina Dantas Dos Santos 01/05/1989 80 65 145 90º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800007184 Ísis Da Luz Mendes 23/09/1993 81 64 145 91º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000047 Gilsidênia Fernandes Alves Da Silva 12/08/1987 77 67 144 92º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800020270 Celina Lemos 16/02/1987 78 66 144 93º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800021099 Maleni Medeiros Lustosa 12/04/1979 78 66 144 94º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014643 Pâmella Aguiar Sorrentino 28/11/1983 78 66 144 95º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800012443 Laiane Geriz Pereira De Oliveira 02/04/1991 78 66 144 96º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000794 Isabella Maria Gomes De Miranda 02/11/1991 78 66 144 97º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800009605 Vanessa Maria Da Silva Paiva 13/05/1992 78 66 144 98º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013632 Camylla Rangel Lobo De Oliveira 02/03/1992 79 65 144 99º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013665 Juliana De Almeida Maldonado 22/02/1991 79 65 144 100º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800016869 Antonia Gledestonia Mesquita De Oliveira 26/10/1978 79 65 144 101º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800003727 Karina Rodrigues De Lima 26/07/1991 79 65 144 102º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800000215 Taiza Cristina Oliveira De Farias 04/11/1986 80 64 144 103º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800012932 Isabelle Bandeira De Figuerêdo Souza 24/01/1976 77 66 143 104º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008374 Thamires Carminda Garcia Arruda 29/01/1994 77 66 143 105º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800019675 Glaucineide Lindiane De Vasconcelos Soares Ramalho 31/01/1975 78 65 143 106º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800013599 Antônia Roberta De Freitas Soares 24/11/1990 79 64 143 107º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800006292 Patricia Gomes Silva 07/10/1986 79 64 143 108º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800002025 Daniela Rodrigues Leite 04/03/1988 80 63 143 109º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800008729 Aline Pinto Reinaldo 12/03/1989 77 65 142 110º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800001663 Gabriela Ferreira Da Silva 24/07/1993 78 64 142 111º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800012508 Gilkeia Da Costa Marques 06/06/1989 78 64 142 112º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010091 Janicleide De Freitas Diogenes 02/06/1986 78 64 142 113º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010316 Flávia Fernandes Pimenta 12/04/1988 78 64 142 114º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800017850 Jéssica Vanessa Carlos Varela 11/05/1989 78 64 142 115º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014885 Cristiane Sara De Medeiros 19/01/1982 79 62 141 116º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800022128 Sarah Da Nóbrega Viaro 24/04/1990 59 64 123 117º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004757 Mayara Marinho Da Silva 22/05/1979 59 63 122 118º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014746 Mônica Janaina Da Silva 20/05/1985 51 63 114 119º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013324 Michael Verissimo Da Costa 30/09/1990 91 70 161 1º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011258 Theófilo Augusto De Oliveira Rocha 17/05/1990 90 70 160 2º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022058 Marcio Pereira Fidelis 31/07/1985 89 69 158 3º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012165 Guilherme Rodrigues Da Costa 09/04/1993 90 68 158 4º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001063 Diego Nascimento Da Silva 22/02/1991 88 69 157 5º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000562 Jefferson Fernandes Andrade 27/09/1988 89 68 157 6º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006498 Iury Rodrigues Cabral 31/08/1992 87 69 156 7º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008024 Edgar Victor De Azevedo 01/03/1984 89 67 156 8º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004025 Bruno Rodrigues Da Siva 05/10/1992 86 69 155 9º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010089 João Paulo Tavares Silva 27/12/1982 87 68 155 10º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010754 Saimon Medeiros Leão 16/02/1993 87 68 155 11º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019793 Thiago Miranda De Souza 06/06/1986 84 70 154 12º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008710 Lennon Amorim Duarte 01/09/1989 84 70 154 13º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015081 Marcone Tavares Gomes Da Silva 02/08/1984 85 69 154 14º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020190 Marcio Augusto De Oliveira 09/05/1988 86 68 154 15º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000139 Jose Elisson Freitas De Morais 08/07/1988 87 67 154 16º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013464 Gustavo Miasato Silva 19/08/1987 87 67 154 17º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019114 Romildo Bezerra Da Silva 12/09/1985 83 70 153 18º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006665 Lucian Amorim Duarte 04/09/1987 83 70 153 19º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004557 Leonardo De Paiva Torres Pereira 10/06/1989 83 70 153 20º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003177 Renã Paiva Almeida De Souza 12/07/1991 84 69 153 21º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014792 Francisco Edilberto De Sousa Teixeira Filho 21/04/1993 84 69 153 22º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002000 Raimundo José Mousinho Mota Carvalho De Almeida 18/04/1983 85 68 153 23º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011823 Francisco Maurício De Sousa Filho 07/05/1992 85 68 153 24º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017287 Arlington Rafael Da Fonsêca Pereira Dantas 18/09/1988 86 67 153 25º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006277 Ciro Rolim Cartaxo 12/12/1988 86 67 153 26º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007919 José Alberto Terceiro Guedes 03/07/1990 86 67 153 27º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012719 Thiago de Carvalho Almeida 15/05/1987 86 67 153 28º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009732 Newton Geovany De Assis Cruz 19/01/1994 82 70 152 29º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012214 Elson Oliveira Xavier 28/07/1978 83 69 152 30º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007053 Willy Cleiton De Araújo Maia 15/02/1990 83 69 152 31º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012862 Thiago Ximenes Furtado De Lira 22/09/1986 84 68 152 32º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018605 Italo Daniel Martins Bianchi 18/05/1983 84 68 152 33º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016046 Rafael Aggeu Lopes De Medeiros 09/08/1990 84 68 152 34º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002813 Geovanni Cassemiro Rocha 20/09/1996 84 68 152 35º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011366 Gabriel Rodrigues Saraiva 02/02/1995 84 68 152 36º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000235 Antonio Augusto De Souza Oliveira 18/08/1993 85 67 152 37º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001399 Jairo Matos Cruz 02/04/1974 85 67 152 38º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008953 Thiago Tavares Da Silva 28/03/1995 85 67 152 39º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002682 Marcelo Rocha Cortez 06/11/1989 86 66 152 40º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002521 Diego Virginio De Souza Santos 11/07/1986 86 66 152 41º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012844 Maximiliano Giordany Arrais De Araújo 20/09/1985 82 69 151 42º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005556 Thomaz Mizael Da Costa Neto 31/07/1987 82 69 151 43º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018267 Martinho Guedes Alcoforado Neto 30/12/1990 82 69 151 44º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016485 Leonardo Da Silva Neto 26/09/1982 83 68 151 45º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012024 Rafael Cortez Rabelo Dantas 25/07/1988 83 68 151 46º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000933 Pablo Henrique De Paula Paixão 30/04/1992 83 68 151 47º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013520 Cleyson De Paiva Alves Albuquerque 17/04/1993 83 68 151 48º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003620 Tulio Nunes Guimarães 18/12/1993 83 68 151 49º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001863 Cayo César Barros Torres 23/05/1988 83 68 151 50º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006298 Helder Fabrício Dos Santos Lima 12/10/1989 83 68 151 51º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014943 Marcel Augusto De Medeiros 24/07/1981 84 67 151 52º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003415 Thiago Joffson De Azevedo Santos 03/12/1982 84 67 151 53º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013487 Magnus Kelly De Freitas Ribeiro 10/08/1989 84 67 151 54º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012667 Neilton Jose De Oliveira 04/08/1991 84 67 151 55º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000425 Pablo Luigi Medeiros Soares 06/01/1988 85 66 151 56º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004943 Jose Walter Paixao De Siqueira 21/10/1990 85 66 151 57º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009588 Artur Mauricio Da Silva Rêgo 22/02/1991 86 65 151 58º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000064 Gustavo Judhar Ferreira Ribeiro 30/12/1991 86 65 151 59º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000687 Kenny Stewart Rodrigues Da Silva 19/04/1986 80 70 150 60º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017785 Victor Hugo De Souto Valença 06/02/1992 80 70 150 61º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017905 Vitor Silva Nunes De Rezende 24/04/1993 80 70 150 62º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019499 Leonardo Mansur Pereira Janino 07/12/1988 81 69 150 63º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015572 Thiago Rafael Alves Da Silva 12/12/1988 81 69 150 64º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022392 Jose Attos Ouriques De Melo 10/03/1990 81 69 150 65º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004709 Taynan Ribeiro Dantas 02/10/1992 81 69 150 66º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013572 Andrew Ramalho Nobrega De Mendonca Lourenco 30/11/1983 82 68 150 67º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017524 Rodrigo Maciel Galhardo De Paula 12/12/1983 82 68 150 68º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009075 Gmael De Medeiros Guedes 24/06/1991 82 68 150 69º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009304 Tarcisio Silvestre Martins De Alencar 20/08/1986 82 68 150 70º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017760 Dátis Hydalgo Costa Dantas Lira 10/02/1988 83 67 150 71º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000873 Brandon Silva Olinda 24/09/1993 83 67 150 72º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003590 Rick De Lima Passos 21/11/1981 83 67 150 73º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004693 Margueibe Da Silva Miranda 30/11/1981 83 67 150 74º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005887 Walter Friedrich Polack Jr 07/04/1982 83 67 150 75º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007946 Placido Saboia Ribeiro Filho 01/11/1986 83 67 150 76º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000163 Hugo Silva Frade 20/09/1990 83 67 150 77º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018283 Eduardo Nunes Rodrigues Da Silva 28/12/1980 84 66 150 78º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000218 Carlos Alexandre Araújo 21/06/1989 84 66 150 79º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012016 Renan Davi Araujo De Oliveira 17/12/1991 84 66 150 80º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007220 Fábio Chrystopher Freire Quirino 19/02/1985 80 69 149 81º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000760 James Taylor De Moura Costa 24/11/1987 80 69 149 82º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015563 Agnaldo Bernardo Dos Santos Junior 11/01/1995 81 68 149 83º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003366 Paulo César Cordeiro Da Silva 07/03/1986 81 68 149 84º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020574 Eduardo César Dantas Muniz 03/10/1986 82 67 149 85º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020952 Ricardo Luís Oliveira Ribeiro Júnior 21/10/1984 82 67 149 86º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014319 Andre Cavalcanti Gurgel 14/08/1985 82 67 149 87º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001179 Deimison Rodrigo Alves De Lima 14/07/1987 82 67 149 88º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019201 Antônio Cláudio Silva De Oliveira 20/05/1989 82 67 149 89º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015441 Saulo Ricardo De Albuquerque Lima 16/06/1990 82 67 149 90º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010184 Riozi De Castro Luciano 05/08/1990 82 67 149 91º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013239 Álvaro Queiroz De Miranda 22/04/1992 82 67 149 92º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013022 Raphael Patricio Dantas De Almeida 26/03/1995 83 66 149 93º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015969 Eduardo Henrique Silvestre Xavier César 21/03/1987 83 66 149 94º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000598 Igor Mateus Almeida Da Silva 22/09/1993 84 65 149 95º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004374 Carlos Antonio Evangelista Filho 25/10/1989 78 70 148 96º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006468 Manoel Roberto Honório Barbosa Filho 02/10/1980 79 69 148 97º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015615 Juan Diego Silva Soares 18/12/1986 79 69 148 98º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013207 Vitor De Albuquerque Caldeira 27/06/1989 79 69 148 99º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021137 Andeson Damacena Da Silva 21/11/1990 79 69 148 100º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003373 Filipe Alberto Ramos Rebouçss 16/01/1991 79 69 148 101º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800024016 Raul Leite Da Silva Aranha 12/11/1991 79 69 148 102º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004074 João Paulo Oliveira 01/09/1993 79 69 148 103º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003049 Aldo Ribeiro Da Silva 25/03/1978 80 68 148 104º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010961 Leandro César Monteiro Ferreira Da Silva 23/11/1984 80 68 148 105º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001304 José Valmir Gadelha De França 11/11/1972 80 68 148 106º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006992 Isomar Gomes Da Silva 09/05/1981 80 68 148 107º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021158 Carlos Eduardo Ferreira Guimaraes 09/09/1985 80 68 148 108º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003382 Ezequiel Diego Lima De Souza 08/02/1987 80 68 148 109º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000098 Tácio Silva Nóbrega De Oliveira 02/03/1988 80 68 148 110º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012759 Ailson Luis Duarte Medeiros Filho 23/06/1988 80 68 148 111º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001607 João Paulo Dantas Marinho 06/11/1989 80 68 148 112º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015400 Israel Victor Lima Soriano 13/10/1992 80 68 148 113º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009279 Bruno Eduardo Ferreira De Araújo 07/07/1984 80 68 148 114º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001462 Luis Henrique De Almeida Azevedo 05/12/1986 80 68 148 115º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007206 Luiz Eduardo Ferreira Da Costa 30/03/1985 81 67 148 116º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016712 Romulo Fernandes Beserra 17/04/1989 81 67 148 117º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001054 Everson Mikhael De Medeiros Silva Fonseca 17/05/1992 81 67 148 118º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019631 Tiago De Melo França 12/01/1988 81 67 148 119º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016845 Dinnarthy Henrique Felizardo De Figueiredo 27/02/1992 81 67 148 120º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010733 Deifson Móseles Silva De Oliveira 22/04/1984 82 66 148 121º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002781 Everton Dantas Marinho 28/06/1985 82 66 148 122º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003389 Rodolfo Helinski Neto 30/12/1986 82 66 148 123º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002986 Jose Afonso Sa Oliveira 19/03/1990 82 66 148 124º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006410 Gilvan Brito Conceicao 02/10/1992 82 66 148 125º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001807 José Erick Neves Da Costa 30/07/1990 83 65 148 126º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001089 Wagner Jose Batista Pessoa 07/02/1988 84 64 148 127º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000622 Deivid Matuzalém Cavalcanti Dos Santos Louzarth 21/03/1993 86 62 148 128º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003383 José Humberto Barbosa Souto 15/05/1983 77 70 147 129º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013082 Marcus Henrique Couto De Souza Mota 12/03/1992 77 70 147 130º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019615 Carlos Wagner Bacurau Soares 13/07/1978 78 69 147 131º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000041 Saullo Bandeira De Noronha Teixeira 04/04/1986 78 69 147 132º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013200 Jarbas Batista Dos Santos 10/11/1988 79 68 147 133º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020210 Elias Pereira Soares Neto 05/05/1979 79 68 147 134º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009434 Ocimar De Medeiros Xavier Júnior 12/05/1983 79 68 147 135º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015750 Andrey Raniere Oliveira Souza 23/01/1985 79 68 147 136º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011541 Kaio César Da Silva Mota 15/09/1987 79 68 147 137º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021874 Roberto Vitório Nunes De Oliveira 01/05/1988 79 68 147 138º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012590 Bruno César Ziegler 29/01/1989 79 68 147 139º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006676 Felipy Lima De Queiroz 08/02/1992 79 68 147 140º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014335 Jordan Erick De Oliveira E Souza 18/03/1991 79 68 147 141º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002367 Diogo Rodrigues Silva 22/06/1988 80 67 147 142º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019011 Everson Torres Henrique Correia 21/12/1989 80 67 147 143º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016763 Andre Vasconcelos De Miranda Rocha 11/04/1991 80 67 147 144º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000290 Weldo José Dos Santos 04/04/1993 80 67 147 145º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007354 Ylan Jonathan Rocha Amorim 13/05/1994 80 67 147 146º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001508 Andre Robson Paes Ferreira 10/06/1988 81 66 147 147º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014511 Tássio Rennalli Oliveira Vieira 22/08/1990 81 66 147 148º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016055 Pedro Arthur Vital De Lira Taveira 28/03/1992 81 66 147 149º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013938 Bruno Thiago Cavalcanti De Araújo 25/02/1989 82 65 147 150º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013451 David Andrey Costa Frazão 20/10/1991 82 65 147 151º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001135 Dioclécio Gomes Da Silva Junior 30/03/1994 82 65 147 152º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014890 Marcelo De Oliveira Barroso 14/06/1981 82 65 147 153º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000526 Julio Cesar Dos Santos Fagundes 01/07/1988 77 69 146 154º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000151 Ivanaldo Alves De Lima Junior 03/03/1992 77 69 146 155º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001893 Leonardo Figueiredo Dias Emerenciano 30/12/1990 77 69 146 156º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009916 Renato Nóbrega De Morais 24/04/1987 78 68 146 157º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001157 Eduardo Vinicius Braga Cabral 26/04/1980 78 68 146 158º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015646 Rodolfo Azevedo Pinheiro 15/01/1984 78 68 146 159º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000578 Denison Diego Alves Da Câmara 29/09/1986 78 68 146 160º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016472 Paulo Firmino Da Silva Soares 28/06/1987 78 68 146 161º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010814 Josenildo Silva De Sousa 17/02/1988 78 68 146 162º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011223 Euclides Jácome Marcelino Souza 10/02/1991 78 68 146 163º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012408 Bruno De Medeiros Magalhães 27/04/1993 78 68 146 164º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004051 Raoni Pinheiro Tavares 07/06/1993 78 68 146 165º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000761 Pedro Felipe Pereira Da Silva 25/11/1994 78 68 146 166º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002885 Cleiton Andrade Costa 06/05/1993 78 68 146 167º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020153 Ely Aislan Lima Aguiar 09/12/1986 79 67 146 168º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005761 Demetrio Pereira De Sousa Filho 14/09/1982 79 67 146 169º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011546 Marcelo Macedo Dantas 27/12/1982 79 67 146 170º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000206 Rudge Raiz Eugenio Da Silva 09/11/1983 79 67 146 171º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010491 Darlan Victor Gonçalves De Amorim 14/05/1986 79 67 146 172º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000220 Magno Roberto Da Silva 15/09/1986 79 67 146 173º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018315 Adson Lopes Perazzo Maia 31/05/1995 79 67 146 174º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003852 Lucas De Figueiredo Albêlo 11/07/1991 80 66 146 175º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015966 Clession Marcelino Gomes 17/06/1979 80 66 146 176º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001332 Daniel Araújo Da Silva 22/09/1982 80 66 146 177º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001078 Elizeu De Queiroz Porto Neto 07/06/1988 80 66 146 178º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010419 Adriel Felipe De Alcantara Silva 04/11/1988 80 66 146 179º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015031 Erickson Gomes Bráz 23/09/1990 80 66 146 180º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017068 Alberson Fagundes Da Silva 14/10/1993 80 66 146 181º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004880 Lukas França Pereira 08/05/1994 80 66 146 182º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000148 Darlan De Santana Barbosa 05/07/1994 80 66 146 183º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018914 Jordão De Almeida Rodrigues Fernandes 05/05/1984 80 66 146 184º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006750 Alisson Andrade Da Fonseca Alencar 18/04/1989 80 66 146 185º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017829 Evandro Diniz De Medeiros 23/10/1990 81 65 146 186º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000314 Magnus Felipe De Melo Correia 06/03/1990 81 65 146 187º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011453 Felipe De Araujo Dias 20/08/1986 82 64 146 188º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001610 Marcelo Flavio Arruda Dos Santos 17/08/1986 76 69 145 189º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001600 Arlan Silva Dos Santos 23/08/1986 76 69 145 190º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010598 Gregório Bezerra Silva 27/02/1987 76 69 145 191º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012048 Leandro Brilhante Da Costa 19/07/1990 76 69 145 192º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011217 Júlio Soares Azevedo 31/10/1990 76 69 145 193º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018236 Ulisses Ivan Ferreira De Souza 24/11/1992 76 69 145 194º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003721 Cesar Eduardo Rosa De Medeiros 18/12/1976 77 68 145 195º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000238 Arthur Henrique Gonçalves Mendes 24/07/1982 77 68 145 196º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018748 Splândydo Carvalho Dos Santos 29/06/1984 77 68 145 197º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004799 Daniel Batista Da Silva 27/08/1985 77 68 145 198º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000614 Anderson De Azevedo Costa 29/08/1985 77 68 145 199º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020456 Lucielido Kellps Rodrigues Marinho De Araujo 08/07/1987 77 68 145 200º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009656 Ielson Gregori Tavares Da Silva 02/06/1990 77 68 145 201º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016738 Ramon Manoel Silva De Melo Pegado 13/03/1991 77 68 145 202º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015927 Luiz Kostner De Melo Gomes 19/06/1993 77 68 145 203º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012066 Otavio Silva De Medeiros Junior 06/09/1989 78 67 145 204º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011934 Samuel Caldeira Brant Calomino Freire 28/08/1984 78 67 145 205º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022346 Uildson Martins Almeida 20/12/1985 78 67 145 206º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016808 Robson Bezerra De Carvalho 01/05/1986 78 67 145 207º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011683 Pedro Gabriel De Macedo Moura 22/02/1991 78 67 145 208º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006671 Danilo Bezerril Do Nascimento 28/12/1994 78 67 145 209º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009335 Marco Aurélio Carvalho De Vasconcelos 26/10/1984 78 67 145 210º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000140 Raphael De Oliveira Henriques Porto 02/12/1991 78 67 145 211º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017143 Dieik Portela Freitas 07/11/1984 79 66 145 212º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008284 Elias De Sousa Barros 11/04/1988 79 66 145 213º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014143 Landerson Fernandes Gonzaga Silva 05/06/1988 79 66 145 214º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013930 Hélder Gabryel Padilha Martinho 17/05/1993 79 66 145 215º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017606 Jorge Henrique Santos 03/09/1993 79 66 145 216º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015936 Igor Dantas Cavalcante 11/07/1981 79 66 145 217º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005442 Tiago Augusto Oliveira Freire 31/05/1984 79 66 145 218º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008615 Fabio Veloso Freitas 29/09/1985 79 66 145 219º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015571 Victor Diego Queirós Fonseca 02/05/1994 79 66 145 220º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010292 Danilo Andrade Diniz 29/11/1990 80 65 145 221º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022305 Saulo Everton Silva Juvencio 23/02/1988 80 65 145 222º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022848 James Cerqueira Lima Filho 28/08/1988 81 64 145 223º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004473 Lindomar Gonçalves De Lima 29/04/1994 81 64 145 224º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005546 Marcelino Dos Santos Dantas 29/08/1983 82 63 145 225º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017233 Gilmar Dos Santos Santana 29/08/1985 75 69 144 226º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001130 Rafael Trigueiro Domingos 25/06/1986 75 69 144 227º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001238 Renato Fernandes De Sousa 17/05/1991 75 69 144 228º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002243 Iakson Clei Galdino De Araujo 21/02/1982 76 68 144 229º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013954 Francisco Fabiano Monteiro De Lima 19/07/1983 76 68 144 230º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001108 Julio Cesar Ribeiro Da Silva 30/07/1973 77 67 144 231º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022424 Andrier Marcelo Marinho Dias 07/01/1984 77 67 144 232º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018674 Edhardman Vieira Da Silva 09/02/1990 77 67 144 233º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004104 Diego Verçoza Vale 18/04/1990 77 67 144 234º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004665 Wires De Oliveira Peres 24/03/1981 77 67 144 235º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015840 Edson De Araujo Neto 21/04/1984 77 67 144 236º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004444 Wladimir César Medeiros De Oliveira 28/01/1986 77 67 144 237º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020677 Davi Neves Magalhaes Mota 08/02/1979 78 66 144 238º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007074 Mardonio Pereira De Noronha 08/05/1988 78 66 144 239º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020309 Lázaro José Alves De Lima 29/11/1988 78 66 144 240º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007496 Íkaro Breno De Oliveira Santos 29/06/1994 78 66 144 241º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011452 Bruno Leonardo Silva Dos Santos 27/07/1985 79 65 144 242º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000217 Carlos Ravadiere Gomes De Carvalho 28/11/1985 79 65 144 243º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018219 Rafael Alexandre Silva 04/04/1989 79 65 144 244º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004560 Carlos Antonio Gomes Da Silva Junior 29/07/1989 79 65 144 245º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007756 Adolfo De Matos Costa Neto 17/08/1991 79 65 144 246º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012189 Alan Lamonie Carvalho De Lima 06/11/1986 79 65 144 247º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003107 Cleyton Rogerio Dos Santos Silva 08/05/1986 79 65 144 248º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012806 Cícero Giuseppe Gomes Da Cunha 09/02/1977 79 65 144 249º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002223 Gerailton Geraldo De Souza Junior 29/11/1979 80 64 144 250º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008807 Julio Cesar Batista De Lima 21/08/1988 80 64 144 251º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010405 Thiago Henrique Da Silva Oliveira 04/08/1984 80 64 144 252º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000883 André Luiz Lucas 27/01/1985 82 62 144 253º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000267 Victor Dos Santos Meneses 13/03/1989 82 62 144 254º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012305 Vinicius Magalhaes Alves Araujo 04/05/1989 74 69 143 255º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013024 Vagner De Melo Furtado 08/04/1980 75 68 143 256º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011644 Douglas Ribeiro De Oliveira 12/01/1985 75 68 143 257º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001928 Laerty Luiz Firmino Da Silva 31/05/1985 75 68 143 258º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005124 Fabricio Amaro Souza Dos Santos 03/08/1986 75 68 143 259º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011127 Jadson Barros De Oliveira 20/09/1986 75 68 143 260º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000853 Thiago Lacerda Oliveira 03/10/1991 75 68 143 261º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010772 Hildebrando Costa Andrade Filho 16/03/1989 75 68 143 262º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015332 Thiago Lopes De França 14/05/1991 76 67 143 263º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012551 Richardson Dilsen Nascimento De Barros 05/11/1988 76 67 143 264º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014727 José Jakson Dos Santos Nunes 19/07/1988 76 67 143 265º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006476 Cassio Arthur Dos Santos 31/10/1982 76 67 143 266º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019359 Felippe Dourado Borges 18/06/1984 76 67 143 267º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021293 Allan Gabriel do Monte Pereira 25/09/1987 76 67 143 268º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010124 Benny Grenne Costa E Silva 11/03/1988 76 67 143 269º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012490 Felipe Cabral Fagundes Bezerra 31/10/1991 76 67 143 270º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016244 Luiz Eduardo Chacon 09/11/1991 76 67 143 271º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000293 Dennis Rodrygo Marinho De Oliveira 24/05/1993 76 67 143 272º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014381 Romario Andre De Araujo Souza 17/06/1987 76 67 143 273º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009466 Felipe Macêdo Pires 17/03/1988 76 67 143 274º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016906 Edicley Ferreira De Farias Lima 10/12/1990 76 67 143 275º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013940 Adriano Ferreira Maciel 18/01/1988 77 66 143 276º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005185 Daniel Luiz Da Silva Júnior 29/12/1988 77 66 143 277º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001164 João Paulo Santos Coriolano Pontes 20/06/1989 77 66 143 278º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000025 Daniel De Melo Motta 05/10/1989 77 66 143 279º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019266 Dhierich De Sousa Alcântara 22/07/1992 77 66 143 280º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005781 Leandro Tavares De Souza 17/08/1982 77 66 143 281º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015674 Jhonatta Danniel Silverio Faustino 07/01/1986 77 66 143 282º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021329 Gabriel Lucas Bezerra Ribeiro 06/10/1991 77 66 143 283º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005278 Jefferson Josino De Oliveira 10/01/1987 78 65 143 284º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018403 Jefferson Soares Da Silva 13/08/1993 78 65 143 285º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013778 Ubertazio Freire Damascena 30/10/1985 78 65 143 286º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017615 Osaias Antônio Muniz Mendes 13/10/1988 78 65 143 287º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011340 Erikson Hermes Silva Freitas 11/07/1991 79 64 143 288º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018849 Judson Ferreira De Oliveira 04/08/1987 79 64 143 289º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016856 Jose Wandeclei Pereira De Oliveira 09/06/1981 79 64 143 290º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015221 Anderson Cassiano Silva 02/01/1978 74 68 142 291º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009621 Antonio Alves Junior 30/12/1981 74 68 142 292º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000904 Daniel Aristides Andrade De Queiroz 10/12/1983 74 68 142 293º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005013 Demetrius Josino De Medeiros 08/01/1984 74 68 142 294º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010852 Jardel Pyhetro Melo Costa 16/09/1985 74 68 142 295º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001915 Antonio Nilton Dias 07/04/1988 74 68 142 296º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018067 Ricardo José Araújo De Oliveira 20/08/1988 74 68 142 297º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011534 Kassio Fernandes Dos Santos 10/06/1994 74 68 142 298º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001329 Francisco Leonardo Aureliano Ferreira 18/12/1992 75 67 142 299º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009992 Marcus Tadeu Duarte Soares 07/01/1985 75 67 142 300º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006377 Gilcemar Da Silva Nunes 07/07/1985 75 67 142 301º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016989 Ayslan Cordeiro Do Amaral Santiago 14/11/1985 75 67 142 302º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015826 Rafael Gomes Da Silva Melo 16/04/1986 75 67 142 303º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002365 Aloisio De Moura Manso Da Rocha 04/09/1988 75 67 142 304º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022235 Emerson Thiago Fernandes Alves 28/10/1988 75 67 142 305º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001987 Wesley Jose Costa Frazao 19/05/1993 75 67 142 306º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015706 Mackson Michell Barbosa Da Costa 27/07/1982 75 67 142 307º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016138 Thiago Ferraz De Melo 15/09/1987 76 66 142 308º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000373 Bruno Neves Ferreira 15/08/1988 76 66 142 309º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016745 Rafael Costa Do Nascimento 26/08/1989 76 66 142 310º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010432 Francisco Heronildes Da Silva Neto 07/10/1978 76 66 142 311º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011387 José Ilton Gomes Nolasco 14/06/1988 76 66 142 312º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000332 Daniel Câmara Bezerra 20/10/1988 76 66 142 313º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012533 Lucian De Medeiros Dantas 22/05/1989 76 66 142 314º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014453 Thulio Bustorff Feodrippe De Oliveira Martins 12/11/1989 76 66 142 315º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000084 Edivaldo Bezerra Lins Junior 03/01/1992 76 66 142 316º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010005 Jadson Queirós Dos Santos 23/01/1994 76 66 142 317º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016552 Mário Gerson Fernandes De Oliveira 16/12/1981 76 66 142 318º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015524 Carlos Renato De Sousa Silva 20/01/1983 76 66 142 319º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017003 João Paulo Maia Lima 02/10/1985 76 66 142 320º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014937 Elisvan Dias Andrade 15/03/1988 77 65 142 321º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003418 Josinaldo Bezerra Do Nascimento 24/11/1979 77 65 142 322º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002176 Edmilson Nóbrega Chaves 13/12/1985 77 65 142 323º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017019 Jose Allan Augusto Leite Dos Santos 02/02/1989 77 65 142 324º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010588 Wallyson Higor Costa De Assis 01/04/1996 77 65 142 325º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013046 Didier Pironi Evaristo Almeida 26/05/1982 77 65 142 326º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014989 Gleodraim De Oliveira Alves 24/10/1983 78 64 142 327º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005116 Dyego Felipe De Lima Leite 25/11/1983 78 64 142 328º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011558 Francisco Rosemberg Silva De Oliveira 20/10/1993 78 64 142 329º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008415 Heldyrick Stephen Silva dos Santos 07/10/1992 79 63 142 330º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006197 Paulo Pereira De Brito Neto 20/07/1989 74 67 141 331º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000326 Ismael Morais Pereira Silva 12/01/1981 74 67 141 332º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002592 Dinarte Paulino De Araújo Segundo 26/12/1981 74 67 141 333º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019827 Samuel Marques De Sena Rodrigues 11/06/1982 74 67 141 334º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008056 Fabiano Fernandes Da Costa 13/05/1984 74 67 141 335º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005657 Rodrigo Fernandes Santos 16/07/1989 74 67 141 336º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014436 Sergio Ferreira De Lima 27/03/1983 75 66 141 337º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004173 Mauricio Dib Barreiro Rodriguez 26/04/1984 75 66 141 338º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800008546 Cleyton Fernando Da Silva 16/12/1984 75 66 141 339º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006093 Isaias Bezerra Da Cruz 10/08/1986 75 66 141 340º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017607 Ramonn De Azevedo Coutinho 26/01/1988 75 66 141 341º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017733 Ilderlan Silva Figueiredo 08/04/1986 75 66 141 342º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017874 Maiko Edigleyson De Oliveira Borges 20/08/1981 75 66 141 343º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014872 Joao Leonardo Pinto Nobre 10/05/1985 75 66 141 344º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017804 Denis José De Medeiros Emiliano 20/02/1993 75 66 141 345º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015758 Ricardo Vidal Costa 26/12/1980 75 66 141 346º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015304 Aislan Patriota Nogueira 28/09/1985 76 65 141 347º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012507 Maradono Nobre De Albuquerque 06/07/1986 76 65 141 348º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012010 Dalisson Kagery De Araujo Dantas 08/07/1989 76 65 141 349º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004328 Daniel Rodrigues Do Nascimento 18/06/1991 76 65 141 350º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005999 Gennison Nicácio De Sá 06/10/1989 76 65 141 351º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012027 Felipe Cantalice Da Silva Trindade 01/05/1985 77 64 141 352º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002098 Marcus Vinicius Ferreira 18/07/1990 77 64 141 353º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002839 Francisco Suerbe De Araujo 04/10/1987 77 64 141 354º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009299 Thiago Vieira Marques 21/09/1984 77 64 141 355º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007239 Joabe Severino Da Silva 12/05/1987 77 64 141 356º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011289 Magno Pedro Dantas Da Costa 21/06/1991 77 64 141 357º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800022077 Moises Martiniano Albuquerque Barbosa 19/05/1989 78 63 141 358º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003972 Igor Pina 06/04/1980 78 63 141 359º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018183 Halley Fernandes Correia 30/08/1973 71 69 140 360º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019325 Petrus Martins Alves Madureira 12/09/1989 74 66 140 361º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800023611 Herrison Ferreira Da Silva 06/09/1986 74 66 140 362º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800010278 Jilys Carlos De Sá Araújo 20/03/1987 74 66 140 363º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016354 Wiron De Souza Batista 21/02/1989 74 66 140 364º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014168 Jefferson Cesar De Santana Cabral 27/09/1987 74 66 140 365º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000279 Rodrigo Santa Cruz Fernandes 12/10/1985 74 66 140 366º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018652 Jailton Plácido Leite 28/03/1985 74 66 140 367º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800020620 Esley Fernando Queiroz Gomes 27/06/1995 75 65 140 368º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018844 Ecielho Belarmino Da Costa 11/12/1976 75 65 140 369º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002358 Giovanni De Brito Silva 09/10/1980 75 65 140 370º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015001 Rafael Correia Ferreira Lima 09/06/1984 75 65 140 371º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014768 Victor Hugo Cavalcante Alves 27/11/1987 75 65 140 372º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019971 Antonio Taisson Marinho Pinho 16/04/1990 75 65 140 373º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004601 Jaci Eduardo Santos Junior 06/06/1977 75 65 140 374º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000480 Rogério Rony Bezerra Gonçalves 20/04/1989 75 65 140 375º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021208 Antonio Ramy Bispo De Oliveira 13/06/1995 75 65 140 376º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003315 Adonias Da Silva Bezerra 28/04/1985 75 65 140 377º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006713 Victor Luis Almeida De Vasconcelos 28/07/1990 76 64 140 378º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004594 Denis Henrique Dias De Souza 15/05/1986 76 64 140 379º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015216 João Luiz Pinheiro Bezerra 13/05/1991 76 64 140 380º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005338 Júlio Cesar Cruz De Albuquerque 11/05/1985 76 64 140 381º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004142 Dayvid De Andrade Barbosa 12/08/1983 77 63 140 382º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003932 Jefferson Henrique Da Silva Mota 20/06/1987 77 63 140 383º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800005881 Igor César Barbosa Dantas 16/12/1988 77 63 140 384º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001248 Bruno Freitas Matias De Jesus 30/09/1989 73 66 139 385º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006544 Orestes De Andrade Moraes Pinheiro Neto 22/09/1983 74 65 139 386º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019013 Hermerson Geovane Bezerra Da Silva 15/08/1996 74 65 139 387º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000459 Augusto Cesar Rocha De Araujo 24/10/1990 74 65 139 388º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006175 Alexandre Cavalcante Rocha 13/04/1989 74 65 139 389º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021830 Nilton Alves De Andrade Neto 02/05/1988 75 64 139 390º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014161 Ademir Araujo De Lucena 27/02/1976 75 64 139 391º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800021608 Gillcson Soares Zacarias 31/08/1985 75 64 139 392º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012931 Cesar Felippe Da Silva Souto 03/06/1989 75 64 139 393º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019883 Raphael Talyson Dos Santos 03/09/1990 75 64 139 394º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001669 Heinrich Ross Batista Souza 30/10/1984 75 64 139 395º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018154 Marcos Diniz Silva 21/05/1984 76 63 139 396º Aprovado 



 

Cargo Inscrição Nome Nascimento 
Nota 

objetiva 
Nota 

Curso 
Nota final 

Classificação 
Final 

Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800006321 Daniel Cavalcanti De Sousa 12/01/1980 82 57 139 397º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011719 Marcos Lima E Silva 02/03/1980 74 64 138 398º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018087 Marcelo Gustavo Alcantara Spinelli 07/03/1984 74 64 138 399º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001337 Felipe Fernandes Marinho 09/04/1992 75 63 138 400º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009005 Lazaro Goncalves De Oliveira Filho 27/08/1972 77 61 138 401º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018882 Francinalvo Alencar Dos Santos 11/12/1983 73 64 137 402º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002120 Manoel Victor De Araujo Martins 12/02/1990 74 63 137 403º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011052 Washington Sancler Lourenço 30/06/1972 75 62 137 404º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800017780 Fábio Mota Da Silva 09/04/1982 76 61 137 405º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800013363 Rudson Teixeira Dos Passos 05/07/1990 76 61 137 406º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007353 Francisco De Assis Cabral Gomes Júnior 08/04/1986 69 67 136 407º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002832 Antonio Clovis Alves Junior 06/07/1994 74 62 136 408º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019989 Hugo Rafaell Rodrigues Da Cunha 26/06/1984 68 67 135 409º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012079 Andryeli Elkeyt Fernandes Chacon 14/08/1979 69 66 135 410º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019968 Carlos Roberio Ferreira Da Silva 20/11/1972 74 61 135 411º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011554 Lucivanio Bernardo Dos Santos 16/10/1976 65 69 134 412º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012516 Marcelo Magalhaes Da Silva 07/06/1984 66 68 134 413º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015727 Émerson De Albuquerque Nunes 10/12/1992 67 67 134 414º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800014967 Zenóbio Luiz Rêgo De Alencar 20/02/1987 74 60 134 415º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009071 Luan Silva Vasconcelos 17/12/1990 68 64 132 416º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003610 Bruno Raphaeli Paiva De Oliveira 29/07/1983 63 67 130 417º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001084 Camilo De Léllis Cândido Araújo 29/03/1992 64 66 130 418º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000383 Daniel Vitor Santos 10/10/1983 65 65 130 419º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019834 Victor Serrano Paulino Lima 31/03/1986 66 64 130 420º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015232 Jonsonilson Chaves Ferreira 04/08/1987 63 65 128 421º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011324 Deivid Wlisses De Brito Silva 25/01/1984 60 67 127 422º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002866 Antônio José Vicente Ferreira Junior 22/08/1983 63 64 127 423º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019635 Francisco De Assis Moura Carvalho 04/10/1989 60 66 126 424º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004573 Fernando Luiz Bezerra Cavalcanti 08/04/1972 57 64 121 425º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016255 Atanniel Rodrigues Da Silva 22/01/1986 57 63 120 426º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003456 Eduardo Marcelo Duarte Araújo 20/06/1983 59 60 119 427º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001970 Marco Antônio Matias 19/05/1987 55 62 117 428º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002209 João Pires De Lacerda Segundo 11/05/1992 51 64 115 429º Aprovado 

 
II - Relação  de  candidatos com  deficiência  aprovados no  concurso, com  as  seguintes informações: cargo,  número  de  inscrição, nome  do  candidato (em  ordem decrescente da classificação 

final no concurso público), nota final e classificação final (dentre os candidatos com deficiência). 

 

Cargo Inscrição Nome Nascimento Nota objetiva Nota Curso Nota final 
Classificação 

Final 
Situação 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800010509 Nathália Gabriele Lopes Pimentel 07/11/1993 82 67 149 1º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800022128 Sarah Da Nóbrega Viaro 24/04/1990 59 64 123 2º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800004757 Mayara Marinho Da Silva 22/05/1979 59 63 122 3º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - FEMININO 800014746 Mônica Janaina Da Silva 20/05/1985 51 63 114 4º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003590 Rick De Lima Passos 21/11/1981 83 67 150 1º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018183 Halley Fernandes Correia 30/08/1973 71 69 140 2º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001248 Bruno Freitas Matias De Jesus 30/09/1989 73 66 139 3º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800018882 Francinalvo Alencar Dos Santos 11/12/1983 73 64 137 4º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011052 Washington Sancler Lourenço 30/06/1972 75 62 137 5º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800007353 Francisco De Assis Cabral Gomes Júnior 08/04/1986 69 67 136 6º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019989 Hugo Rafaell Rodrigues Da Cunha 26/06/1984 68 67 135 7º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012079 Andryeli Elkeyt Fernandes Chacon 14/08/1979 69 66 135 8º Aprovado 



 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011554 Lucivanio Bernardo Dos Santos 16/10/1976 65 69 134 9º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800012516 Marcelo Magalhaes Da Silva 07/06/1984 66 68 134 10º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015727 Émerson De Albuquerque Nunes 10/12/1992 67 67 134 11º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800009071 Luan Silva Vasconcelos 17/12/1990 68 64 132 12º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003610 Bruno Raphaeli Paiva De Oliveira 29/07/1983 63 67 130 13º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001084 Camilo De Léllis Cândido Araújo 29/03/1992 64 66 130 14º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800000383 Daniel Vitor Santos 10/10/1983 65 65 130 15º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019834 Victor Serrano Paulino Lima 31/03/1986 66 64 130 16º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800015232 Jonsonilson Chaves Ferreira 04/08/1987 63 65 128 17º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800011324 Deivid Wlisses De Brito Silva 25/01/1984 60 67 127 18º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002866 Antônio José Vicente Ferreira Junior 22/08/1983 63 64 127 19º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800019635 Francisco De Assis Moura Carvalho 04/10/1989 60 66 126 20º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800004573 Fernando Luiz Bezerra Cavalcanti 08/04/1972 57 64 121 21º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800016255 Atanniel Rodrigues Da Silva 22/01/1986 57 63 120 22º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800003456 Eduardo Marcelo Duarte Araújo 20/06/1983 59 60 119 23º Aprovado Sub Judice 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800001970 Marco Antônio Matias 19/05/1987 55 62 117 24º Aprovado 

AGENTE PENITENCIÁRIO NÍVEL I - MASCULINO 800002209 João Pires De Lacerda Segundo 11/05/1992 51 64 115 25º Aprovado 

 
*Nota: na hipótese de empate na nota final do concurso foram aplicados os critérios previstos no item 3.6 do Edital nº 022/2017 – SEARH/SEJUC/RN. 


